

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 253/2024 **Responsável** Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul - PR

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BENS MÓVEIS (ROÇADEIRAS, CORTADOR DE GRAMA E SOPRADORES DA MARCA STIHL), INCLUINDO FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 07/11/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 29/11/2024 - 08:59	Pregoeiro Marcia Regina Silva Lima
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 1	1	ABRAÇADEIRA DA MANGUEIRA 32X5 FS 220/160	PÇ	20	21,33	426,60
LOTE 1	2	AMORTECEDOR FS 160/220	PÇ	20	43,83	876,60
LOTE 1	3	ANEL DE COMPRESSÃO FS 220 38 X 1,5MM	PÇ	20	124,85	2.497,00
LOTE 1	4	ARRASTADOR BR 600	PÇ	5	54,77	273,85
LOTE 1	5	ARRUELA DE PRESSÃO FS 220/160	PÇ	20	32,30	646,00
LOTE 1	6	BOTÃO GIRATÓRIO FS 220/160	PÇ	30	20,00	600,00
LOTE 1	7	CABO DO ACELERADOR FS 220/160	PÇ	35	97,32	3.406,20
LOTE 1	8	CARBURADOR BR 600	PÇ	5	359,47	1.797,35
LOTE 1	9	CARBURADOR FS 220/160	PÇ	30	263,85	7.915,50
LOTE 1	10	CARCAÇA DO TANQUE FS 220/160	PÇ	15	374,01	5.610,15
LOTE 1	11	CARCAÇA DO VENTILADOR BR 600	PÇ	5	249,86	1.249,30
LOTE 1	12	CARCAÇA DO VIRABREQUIM FS160/220	PÇ	15	405,96	6.089,40
LOTE 1	13	CILINDRO PISTÃO E ANEIS FS 22CILINDRO PISTÃO E ANEIS FS 2200	PÇ	25	372,54	9.313,50
LOTE 1	14	COBERTURA FS 220/160	PÇ	10	103,27	1.032,70
LOTE 1	15	CONEXÃO FS 220/160	PÇ	15	50,00	750,00
LOTE 1	16	COTOVELO FS 220/160	PÇ	15	62,74	941,10
LOTE 1	17	EIXO DE ACIONAMENTO CARDAN FS 220/160	PÇ	20	149,49	2.989,80
LOTE 1	18	EMBREAGEM COMPLETA FS 220/160	PÇ	20	127,61	2.552,20
LOTE 1	19	FILTRO ADICIONAL FS 220/160	PÇ	100	20,47	2.047,00

LOTE 1	20	FILTRO BR 600	PÇ	10	64,43	644,30
LOTE 1	21	FILTRO DE AR FS 220/160	PÇ	50	44,71	2.235,50
LOTE 1	22	GAIOLA DE AGULHAS 10X14X13 FS 160/220	PÇ	10	52,09	520,90
LOTE 1	23	GRAMPO ELÁSTICO BR 600	PÇ	10	13,66	136,60
LOTE 1	24	GUIA DE PROTEÇÃO FS 220/160	PÇ	10	47,67	476,70
LOTE 1	25	GUIDÃO ROÇADEIRA FS 220	PÇ	15	201,34	3.020,10
LOTE 1	26	JOGO DE ENGRENAGENS FS 220/160	PÇ	15	270,06	4.050,90
LOTE 1	27	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO FS 220/160	PÇ	20	28,36	567,20
LOTE 1	28	JUNTA DE VEDAÇÃO BR 600	PÇ	10	36,09	360,90
LOTE 1	29	LINGUETA DE ENCAIXE BR 600	PÇ	5	23,33	116,65
LOTE 1	30	MEMBRANA DA BOMBA BR 600	PÇ	5	59,55	297,75
LOTE 1	31	MÓDULO DE IGNIÇÃO FS220/160 220	PÇ	20	224,06	4.481,20
LOTE 1	32	MOLA DA EMBRAGEM FS 160/220	PÇ	70	13,33	933,10
LOTE 1	33	MOLA PARTIDA FS 220/160	PÇ	20	44,60	892,00
LOTE 1	34	PEÇA DE APERTO INF FS 160	PÇ	5	62,66	313,30
LOTE 1	35	PEÇA DE APERTO SUP FS 160	PÇ	10	71,67	716,70
LOTE 1	36	PISTÃO 38MM FS 160.	PÇ	10	146,42	1.464,20
LOTE 1	37	PISTÃO 38MM FS 220	PÇ	10	160,20	1.602,00
LOTE 1	38	POLIA BR 600	PÇ	10	32,82	328,20
LOTE 1	39	POLIA DE PARTIDA FS 220/160	PÇ	12	32,97	395,64
LOTE 1	40	PRATO DE PRESSÃO FS 220/160	PÇ	15	94,36	1.415,40
LOTE 1	41	PROTEÇÃO DA FACA FS 220/160	PÇ	15	28,10	421,50
LOTE 1	42	RODA DO VENTILADOR BR 600	PÇ	5	173,73	868,65
LOTE 1	43	SERVIÇO MECÂNICO PARA MANUTENÇÃO DE ROÇADEIRAS - FS 160, FS 220 STIHL, CORTADOR DE GRAMA RMA 370STIHL E SOPRADOR BR 600 STIHL	HR	650	111,72	72.618,00
LOTE 1	44	SILENCIOSO CHAPA DE AÇO FS 220/160	PÇ	5	86,20	431,00
LOTE 1	45	SUPORTE DO CABO INFERIOR FS 220	PÇ	10	90,31	903,10
LOTE 1	46	SUPORTE DO CABO SUPERIOR FS 220	PÇ	15	90,16	1.352,40
LOTE 1	47	TAMBOR DE EMBREAGEM FS 220/160	PÇ	10	132,75	1.327,50
LOTE 1	48	TRANSMISSÃO FS 220/160	PÇ	15	542,82	8.142,30
LOTE 1	49	TUBO DO EIXO FS 220/160	PÇ	10	228,06	2.280,60
LOTE 1	50	VELA DE IGNIÇÃO BR 600	PÇ	15	39,16	587,40

LOTE 1	51	VELA DE IGNIÇÃO FS 220/160	PÇ	25	23,25	581,25
LOTE 1	52	VIRABREQUIM FS 220/160	PÇ	15	491,35	7.370,25
LOTE 1	53	VOLANTE FS 220/160	PÇ	15	227,31	3.409,65